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20 lat województwa świętokrzyskiego

Mija 20 lat od batalii o utrzymanie województwa z siedzibą w Kielcach. Chcąc upamiętnić olbrzymi wysiłek społeczny z
tamtego okresu, Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ogłosił rok 2018 „Rokiem Jubileuszu 20-lecia Województwa
Świętokrzyskiego”, a dzień 5 czerwca ustanowił „Świętem Województwa Świętokrzyskiego”.

W tym roku odbędzie się wiele imprez, spotkań, wystaw nie tylko przypominających wydarzenia sprzed 20 lat, ale i
pokazujących przemiany, jakie dokonały się w naszym regionie przez dwie dekady.

W  obchody  jubileuszu  zaangażowane  są  powiaty  wchodzące  w  skład  województwa  świętokrzyskiego.  Powiat
Włoszczowski przygotował z tej okazji cykl imprez turystycznych i kulturalnych.

Dnia 23 lutego 2018 r.,  odbył się pierwszy z pięciu Rodzinnych Rajdów Wędrownych, organizowanych w ramach
cyklu "Spotkanie z Kulturą". Grupa 60 osób zwiedziła Jaskinię Raj i spędziła miłe chwile w Parku Rozrywki FlySky w
Kielcach. Relacja z Rajdu dostępna na stronie internetowej: www.powiat-wloszczowa.pl

25  kwietnia  2018  r.  odbył  się  Konkurs  Wiedzy  „Co  wiem  o  ziemi  Świętokrzyskiej”,  który  zorganizowała
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach Filia we Włoszczowie i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 we
Włoszczowie, przy udziale Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. Konkurs był skierowany do uczniów klas VI i VII
szkół  podstawowych  z  terenu  powiatu  włoszczowskiego.  Relacja  z  Konkursu  dostępna  na  stronie  internetowej:
www.powiat-wloszczowa.pl

3 czerwca 2018 r. na placu Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie odbyła się Rodzinna
Familiada z okazji Dnia Dziecka. Relacja z festynu dostępna na stronie internetowej: www.powiat-wloszczowa.pl

 

Wkrótce odbędą się kolejne wydarzenia związane z obchodami 20-lecia województwa świętokrzyskiego, na które
serdecznie zapraszamy:

- 6 lipca 2018 r. – „Spotkanie z Kulturą” - Rodzinny Rajd Wędrowny „W krainie dinozaurów” (Bałtów i okolice),

- 29 lipca 2018 r. – „Spotkanie z Kulturą” - Rodzinny Rajd Wędrowny „Śladami Ojca Mateusza” (Sandomierz i
okolice),

- 24 sierpnia 2018 r. – „Spotkanie z Kulturą” - Rodzinny Rajd Wędrowny „Koziołek Matołek na Dzikim Zachodzie”
(Pacanów, Kurozwęki),

- 23 września 2018 r. - Włoszczowskie Targi Runa Leśnego.

 

Kalendarz obchodów Roku Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego, dla całego regionu, jest
dostępny na stronie internetowej:

https://www.swietokrzyskie.pro

 

Więcej informacji o Jubileuszu:

https://www.swietokrzyskie.pro

http://www.powiat-wloszczowa.pl/index.php?c=article&id=1001
http://www.powiat-wloszczowa.pl/index.php?c=article&id=1078
http://www.powiat-wloszczowa.pl/index.php?c=article&id=1129
https://www.swietokrzyskie.pro/kalendarz-obchodow-roku-jubileuszowego-20-lecia-wojewodztwa-swietokrzyskiego/
https://www.swietokrzyskie.pro/category/20-lat-swietokrzyskie/
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